usque ad extremum terrae: liberavit Dominus populum suum, alleluia, 

alleluia (Intr. Miss. Dom. V post Pascha). 

Propheticam hanc ad apostolicos viros exhortationem, qua Ecclesia 

in hodierna liturgia sacrosanctum Missae sacrificium exorditur, insignis 

missionalis vir, Iustinus De lacobis, Congregationis Missionis decus et 

ornamentum, quae S. Vincentium a Paulo se gaudet habere parentem, 

Aethiopiae populis verbo et exemplo praedicavit. Multas quidem inse-

ctationes pro Christo est passus, multos sustulit dolores, laboribusque 
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fractus, in itinere, omnibus humanis destitutus auxiliis et levamentis, 

dignam apostolo mortem oppetiit. Verum hic, qui merito frumenti grano 

est comparandus, quod si mortuum fuerit multum fructum affert, Chri

sto patienti similis effectus multum fructum et ipse attulit, uti plura ho

minum millia ad Iesum Christum per eum adducta testantur, inter quos 

B. Michael Ghebre, qui effuso sanguine, Christi martyr gloriose occubuit. 

Tribulationes hae passionesque ad heroicarum virtutum culmen Iusti-

num adduxerunt, uti, servatis de iure servandis, a S. Rituum Congre

gatione die 28 Iulii mensis a. D. 1935 decretum est. 

Quod divino quoque miraculorum testimonio aperte comprobatur. 

Quapropter duae mirae sanationes ab actoribus sacro huic Ordini fuere 

exhibitae, quae veri miraculi notas visae sunt portendere. 

In oppido Sanfele, ubi Ven. Iustinus in lucem fuit editus, in Murana 

dioecesi, adulescens Franciscus Lorenzo Novembri mense a. D. 190T 

gravi « scarlattina » fuit tentatus, cui nephritica atque urhaemica, ob 

intoxicationem, implicationes accessere, simul cum amaurosi. Mor

bus eousque processit, ut infaustam, quod ad vitam ipsam, curantes 

medici prognosim emiserint. Quum incassum curationes cederent, die 

28 eiusdem mensis Venerabilis Iustinus ferventer fuit invocatus, et, 

mirum ! infirmus illico convaluit, oculorum aciem recuperavit, cibos su

mere valuit, atque a morbo ceterisque adiunctis omnino liber evasit, 

ut duo curantes medici edixerunt, qui pariter supra naturae vires hoc 

evenisse testati in iudicio sunt. 

Tres ex officio periti a S. C. adlecti, curantium diagnosim, prognosim 

atque eorum iudicium de supernaturali actione plene confirmarunt. In 

recuperata autem valetudine Franciscus permansit. 

Altera mira sanatio anno 1920 Florentiae contigit. 

Angelus Marlazzi gravissima tuberculosi pulmonari, bacteriológico 

atque radiographico experimento comprobata, fuit affectus, adeo ut cu